White oval seal, if X 8”. 
71-“ x 4”. 

Grant to the priory in alms by Roger de Solario o f  a rent of Izd. paid by Roger le Wittawere 
f o r  the messuage in Buckingham that he bought from Walter Cosin. [c. 1270-90] 

Carta Rogeri de Solar’ 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Rogerus dictus de Solario dedi concessi 
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et hac mea ca[rta presenti] confirmaui pro salute anime mee et omnium 
antecessorum 7 successorum meorum deo 7 beate Marie de Luffeld’ et 
monachis [ibidelm deo seruientibus duodecim denarios annui redditus de 
mesuagio meo 7 eius pertinenciis in villa de Buckinham quod emi de 
Waltero Cosin et de Rogero le Wittawer’ percipiendos ad duos anni termi- 
nos videlicet ad festum sancti Michahelis sex denarios et ad festum sancte 
Marie in Martio sex denarios. Tenendum 7 habendum dictum redditum 
de me 7 heredibus meis uel de quo dictum mesuagium in posterum possi- 
debit sibi 7 successoribus suis in liberam puram 7 perpetuam elemosinam. 
Concedo etiam pro me 7 heredibus meis quod dicti monachi 7 eorum 
successores bene possint distringere infra dictam domum 7 extra pro eorum 
uoluntate si in dicto redditu ad dictos terminos aliquo mod0 defecerint. Et 
ego vero dictus Rogerus 7 heredes mei dictum redditum ad dictos terminos 
dictis monachis 7 eorum successoribus contra omnes gentes warantizabimus 
acquietabimus et inperpetuum defendemus. Vt autem hec mea donacio 
concessio et carte mee confirmacio rata 7 stabilis in perpetuum perseuerent! 
presenti scripto inpressionem sigilli mei apposui in testimonium. Hiis testi- 
bus . Ricardo Gruscet tunc senescallo de Buckinham. Willelmo le Brode de 
eadem . Waltero dicto de Solario . Henrico Payn . Willelmo de Thame et 
aliis multis. 
W. 2412 L.C. 140’. 
8p x 4”. 
The seal-tag has been torn out. 

427 
Grant to the priory in alms by Peter of the mill, of Buckingham, of  6d. of  annual rent from 
the house of Hugh de Sibbeford, and all his right in that house. [c. 1225-351 

Carta Petri de molendino 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Petrus de molendino de Bukingaham 
intuitu pietatis 7 caritatis 7 pro salute anime mee 7 omnium antecessorum 7 
successorum meorum dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui 
deo 7 beate Marie de Luffeld 7 monachis ibidem deo seruientibus redditum 
[sex denariorum de domo] Hugonis de Sibbeford in Bukingaham annuatim 
percipiendum ad duos [terminos anni scilicet] ad festum beate Marie in 
Marcio tres denarios .7 ad festum sancti Michaelis tres [denarios 7 simul 
cum dicto] redditu omne ius quod habui uel habere potui in dicta domo 
tam [in homagiis quam in releuiis 7 in wardis] 7 in omnibus aliis seruiciis 
que a dicta domo [’ a dictis tenentibus poterint peruenire Tenend’ 71 
habend’ sibi 7 successoribus suis de me 7 de [heredibus meis in liberam 7 
puram 7 perpetuam elemosinam] libere 7 quiete ab omnibus seruiciis 
secularibus [J demandis que a me uel ab heredibus meis exigi poterint. 
Ego] uero Petrus 7 heredes mei predictum redditum cum omnibus pre- 
nominatis predictis [monachis contra omnes gentes] warantizabimus. Vt 
autem hec mea donacio 7 confirmacio firma 7 [stabilis permaneat huic 
presenti scripto] sigillum meum apposui. Hiis testibus . R. decano de 
Muresle . R. decano [de Thorneburgh . Willelmo ianitore .] Haraldo de 
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Bukingaham . Waltero le Brode . Waltero de Sibbeford' . Ricardo [Musard . 
Iacobo] filio Leurici . Iohanne Perte 7 aliis. 
W. 241 I L.C. I ~ o ~ . - I ~ o v .  
6" x 3&". 
Green round seal, I" diameter. An eight-pointed star. 
The charter has been damaged by damp, and illegible words are supplied by the cartulary. 
Date: Five of these witnesses appeared at Newport Pagnell during the assize of 1227 (Eye 
Roll 1227, B.R.S., p. 63). Peter de molendino died in 1149 (K.B. 26/135, m. 7d). 

4-28 
Grant b~ John le May son o f  Richard to Adam le May ofthe hal fofa house in Buckingham 
that Robert le May held, and bequeathed to John. He also quitclaim any right he may have 
in the other half; which Robert bequeathed to Adam. For this grant and quitclaim, Adam has 
givenJohn 39s. [c. 1230-1242J 

Carta Iohannis le May 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Iohannes le May filius Ricardi dedi 
concessi 7 quietum clamaui ac presenti carta mea confirmaui Ade le May 
totam medietatem domus cum pertinencijs suis quam Robertus le May 
tenuit in villa de Bukingham 7 michi illam legauit. Tenendam 7 habendam 
predicto Ade le May 7 heredibus suis 7 cuicunque dictam medietatem 
domus dare vendere assignare aut legare uoluerit . libere quiete . pacifice . 
integre 7 hereditarie sine ullo retenemento in perpetuum. Preterea renun- 
ciaui omni iuri meo siquid habui uel habere possem in altera medietate 
dicte domus quam dictus Robertus le May legauit eidem Ade le May fide 
mea mediante inperpetuum. Reddendo inde annuatim seruicium quod 
debetur dominis feodi terminis debitis .7 michi quamdiu uixero annuatim 
vnum capellum de floribus galingale ad festum sancti Iohannis baptiste 
Pro hac autem donacione concessione 7 quieta cIamancia 7 carte mee 
confirmacionei dedit michi predictus Adam triginta 7 nouem solidos in 
gersumam. Et ego Iohannes dictam medietatem domus cum pertinenccs 
suis predicto Ade 7 heredibus suis 7 cuicumque illam dare . assignare . aut 
legare uolueriti contra omnes homines 7 feminas warantizabo. Et ut hec 
mea donacio concessio . quieta clamancia rata 7 stabilis inperpetuum 
perseueret: presentem cartam sigilli mei inpressione roboraui. His  testi- 
bus: domino Radulfo Harang . domino Hugone de Castilun , Bernero de 
Horwode , Willelmo le porter . Petro de molendino . Iohanne fratre eius . 
Hugone diacono . Waltero le Brade . WiIleImo filio eius . Willelmo de 
Tame . Hugone de Sibbeford' . Iohanne Perte , Ricardo Perte . Laurencio 
Perte . et multis alijs. 
w. 2415 L.C. I40V. 
5y x' 2. 
White oval seal, I x I". A fleur-de-lis. 
Date: See No. 429. 

429 
Grant to the priory in a l m  by Adam le May of a rent of 12d. issuingj?om a home in Bucking- 
ham, between the houses of John Perte and Hugh Bayli. .rf he shall fai l  to pay the rent, he 
may be compelled to do so @ decree of the court o f  the prebendary o f  Buckingham, under 
penalty of a besant. [c. 1230-12421 

BUCKINGHAM 1’7 
Carta Ade le May 

Sciant presentes et futuri quod ego Adam le May dedi et concessi et hac 
presenti carta mea confirmaui deo et beate Marie de Luffelde et monachis 
ibidem deo famulantibus pro salute anime mee et vxoris mee et anteces- 
sorum meorum et successorum redditum duodecim denariorum de domo 
mea que scita est inter domum Iohannis Perte et domum Hugonis Bayli in 
Buckingham ad percipiendum per annum scilicet ad festum sancti Mi- 
chaelis sex denarios et ad festum sancte Marie in Marcio sex denarios in 
liberam et puram et perpetuam elemosinam imperpetuum. Concedo quod 
si ego vel heredes mei a solucione predicti redditus cessauerimus vt compel- 
lamur per ordinarium ecclesie de Bukingham ad solucionem predicti 
redditus sub pena vnius bisantii. Predictum uero redditum ego et heredes 
mei contra omnes gentes imperpetuum warantizabimus. Et vt hec mea 
donacio et concessio rata sit et stabilis huic presenti scripto sigillum meum 
in testimonium dignum duxi apponere. Hijs testibus domino Waltero de 
Morton’ domino Willelmo eiusdem ville et Willelmo ianitore de Buking- 
ham et Waltero le Brade et Thoma pistore et Luca clerico de Luffelde et 
Simone clerico cum multis alijs. 
L.C. 140v.-141r. 
Date: The Luke, clerk, of Luffield who attests is doubtless the man instituted to the chapel 
ofEvershaw in 1241 or 1242 (Grosseteste, p. 360). 
Note: The prebendary of Sutton-cum-Buclungham enjoyed a peculiar jurisdiction here, 
and the phrase ‘per ordinarium ecclesie de Bukingham’ can refer only to a decree of his 
court. 

430 
Grant by Will iam 11 de Brackley the prior and the convent to Roger son of Walter de Solaria 
of the messuage in Buckingham and the 3 acres in the jields o f  Morton which the priory had of 
the g f t  ofRobert brother o f  Roger. He will holdof them in fee,  at ayearly rent o f  pr., doing 
the services due to the chief lord. 12 June 1307 

Dimissio terre in Bukingham 

Indented at top. Letters cut through. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit frater 
Willelmus prior de Luffeld 7 eiusdem loci conuentus salutem in domino 
sempiternam. Nouerit uniuersitas uestra nos vnanimi assensu 7 consensu 
tocius capituli nostri consensisse 7 omnino quietum clamasse pro nobis 7 
successoribus nostris Rogero filio Walteri de Solar’ in villa de Buck’m illud 
mesuagium cum pertinenciis in villa de Buck’m quod situm est inter mesua- 
gium Thome de Pidenton’ 7 placeam que quondam fuit Willelmi le porter 
et tres acras terre cum pertinenciis in campo de Morton’ quarum due acre 7 
dimidia iacent super le Longeschamelforlong iuxta terram Willelmi filii 
domini Willelmi militis de Morton’ et terram Elye de Tingewik’ et se 
extendunt in altam uiam que ducit versus Stonistretford et vna dimidia acra 
iacet subtus le Herestret iuxta terram quondam Henrici filii Roberti et 
terram Ricardi Gruscet et se extendit super foreram dicti Henrici in Here- 
stret et est quarta uia que ducit uersus molendinum de Morton’. Quod 

C I R O G R A F V M  
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quidem mesuagium 7 terram cum pertinenciis quam habuimus de dono 
Roberti fratris dicti Rogeri. Tenendum 7 habendum dictum mesuagium 
cum terra prenominata 7 eorum pertinenciis de nobis 7 successoribus nostris 
dicto Rogero 7 heredibus suis libere quiete bene 7 in pace in perpetuum 
hereditarie. Reddendo inde nobis 7 successoribus nostris annuatim dictus 
Rogerus 7 heredes sui quatuor solidos argenti ad duos anni terminos scilicet 
ad festum sancti Michaelis duos solidos et ad festum beate Marie in Marcio 
duos solidos pro omnibus seruiciis consuetudinibus exactionibus et seculari- 
bus demandis omnimodis. Et si contingat quod dictus Rogerus uel heredes 
sui seu assignati in solucione dicti redditus prenominatis terminis in toto 
uel in parte defecerint.! pro unoquoque termino non obseruato nomine pene 
cum arreragiis duodecim denarios nobis 7 successoribus nostris persoluent 
in crastino uniusque termini. Et ad ipsum 7 heredes suos seu assignatos per 
censuram ecclesiasticam choercendos seu quo mod0 melius nobis indepmnis 
expedire! concessit nobis dictus Rogerus pro se 7 heredibus suis. Et insimul 
dictus Rogerus 7 heredes sui seu assignati facient omnia debita seruicia 7 
consueta dominis feodi illius. Vt autem hec omnia que a nobis concessa 
sunt forma prescripta firma permaneant presentibus scriptis ad modurn 
cirographi confectis tam dicti prior 7 conuentus quam dictus Rogerus 
alternatim sigilla sua apposuerunt in testimonium. Hiis testibus . Waltero 
de Solar' . Willelmo Page . Willelmo de Tham' . Roberto de Raueneston' . 
Rogero de Solar' . Iohanne Marie . Willelmo Ernaud . Et aliis multis. 
W. 2409 L.C. 138v.-139r. 
74" x 6in. 
Tag for seal. 
Date: See No. 418. 

EVERSHAW 

431 
Grant to the priory in alms by Payn de Beauchamp of the hide of Evershaw that Ralfson of 
Richard holds. To this grant Ralfhas consented. [c. I 150-1 1561 

Concessio Pagani de Bello Campo 
Notum sit omnibus fidelibus sancte matris ecclesie . me Paganum de Bello 
Campo dedisse 7 firmiter concessisse . Sancte Marie de LuEelt 7 fratribus 
ibidem deo seruientibus . pro anima patris mei 7 matris mee 7 fratrum 
meorum 7 omnium antecessorum meorum hidam de Euersethe . in per- 
petuam elemosinam . liberam 7 quietam de omnibus seruiciis . illam hidam 
scilicet. quam Radulfus filius Ricardi tenet. quod ipse Radulfus concedit. 
Huius donacionis sunt testes . Rodbertus Tailebois . Rodbertus de Broi . 
Ernulfus de Manneuilla . dominella Elena . Warinus filius Geroldi . Henri- 
cus eius frater . Ernulfus de Ribemunt . Nicolaus filius Ascelini . magister 
Eudo . Radulfus filius Ascelini . Gaufridus filius Radulfi . Alfredus de 
Gollintune . Hugo 7 Petrus eius filii 7 alii. 

No. 4.32 

I ,  

EVERSHAW 

W. 2487 L.C. 141v. 
7" x 36". 
White round equestrian seal, I&" diameter, attached by silken cords. 
No endorsement. 

' I9  

Date: When Payn succeeded Miles de Beauchamp is not known, but Payn was dead by 
Michaelmas I 156 (Sanders, English Baronies, p. 10). 

432 
Another charter of Payn de Beauchamp to the like effect. [c. I 150-1 1561 

Carta Pagani de Bello Campo 

Notum sit omnibus fidelibus sancte matris ecclesie . me Paganum de Bello 
Campo dedisse ecclesie sancte Marie de Luffeld Pr fratribus ibidem deo 
seruientibusl hidam de Euersethe . in perpetuam elemosinam. illam hidam 
scilicet . quam Radulfus filius Ricardi tenet. quod ipse Radulfus concedit. 
Huius donationis sunt testes . Rodbertus Taillebois . Rodbertus de Broi . 
dominella Elena . Warinus filius Geroldi . Henricus eius frater . Ernulfus de 
Ribemunt . Nicholaus filius Ascelini . Galfridus filius Radulfi . Alfredus de 
Gollintune . Hugo 7 Petrus eius filii . Pr alii. 
W. 2491 L.C. 141v. 
6f x 3". 
White round equestrian seal, I&" diameter, on a tag. 

433 
Confirmation by Hugh son of Ral fof  his father's gift to the priory of a messuage and a parcel 
of meadow. [c. I 175-801 

Concessio Hugonis de Euershawe 
Sciant tam presentes quam futuri quod ego Hug0 filius Radulfi . concedo 7 
confirm0 carta mea donationem quam pater meus Radulfus . fecit ecclesie 
sancte Mark de Luffeld . scilicet de uno maisagio 7 de uno pratello libere 7 
quiete . iuxta Aldewic. T' . Will' Tallart . Oliuer' de Lingefere . Will'. de 
Spelebir . 7 Rob'. de Dodford. 
W. 2486 L.C. 141v. 
6&" x 14". 
White round seal, I&" diameter. A leopard, facing to the left. 
No endorsement. 
Date: See Nos. 436 and 438 which all these witnesses also attest. 

434 
Grant Hugh de Euershaw to Adam son of Turgis, f o r  his homage and service, .fa hay- 
virgate in Euershaw that Nicho1a.s son of Hugh had held, with a messuage and meadow. 
Adam shall render yearly 3 silver shillings, and shall bring three men to Hugh's bedripp. 
Hugh shall give them dinner, and Adam and his wife shall dine with him that day. Adam 
shall be quit ofpannage, suit to county and hundred, and seldred. [c. I 200-1 2 101 
Carta Hugonis de Euershawe 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Hugo de Heuersawe assensu 7 consensu 
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Lucie vxoris mee 7 heredum meorum dedi 7 concessi 7 hac presenti carta 
mea confirmaui Ade filio Turgis pro homagio 7 seruicio suo vnam dimidiam 
uirgatam terre in Euersawe illam scilicet quam Nicolaus filius Hugonis 
tenuit cum mesuagio 7 cum prato 7 cum omnibus pertinenciis ad illam 
terram pertinentibus . vnde una acra iacet iuxta Walterum le careteb’ 7 tres 
acre iacent iuxta Hugonem forestarium ad pratum Dunwell . 7 una acra 
iacet iuxta Fildenestrete . scilicet. in campo versus orientem 7 vna acra iacet 
contra fontem Hugonis forestarii iuxta Nicholaum filium capellani 7 dimi- 
dia acra abutat contra Helreues scilicet inter Radulfum Keping’ 7 Yngrid 
vidua 7 dimidia acra furcat in Euremedwe inter Radulfum Keping’ 7 
Matheum 7 tres acre iacent uersus molendinum de vento inter Radulfum 
bastardum 7 Matheum in campo uersus occidentem. Reddendo inde per 
annum tres solidos argenti ad duos terminos . in festo sancti Crucis primo 
post Pascha decem 7 octo denarios in festo sancti Michaelis decem 7 octo 
denarios 7 pro seruicio de tribus seruientibus seruientibus [sic] suis ad unam 
diem operantes ad prandium meum scilicet ad meum bedrippum ita quod 
predictus Adam filius Turgis comediunt mecum 7 vxor eius ad illum diem 
pro predicto seruicio Tenendam 7 habendam de me 7 heredibus meis sibi 
7 heredibus suis libere 7 quiete in bosco 7 in plano in pratis in pascuis in 
semitis in viis 7 cum quitancia de pannagio 7 de sicto de comitatu 7 hun- 
dredo 7 de seldredo 7 in omnibus libertatibus sine omni exaccione Hanc 
uero predictam dimidiam uirgatam terre cum omnibus pertinenciis suis 
prenominatis ego predictus Hugo 7 heredes mei predicto Ade 7 heredibus 
suis contra omnes gentes inperpetuum warantizabimus Ita quod predictus 
Adam filius Turgis poterit dare uel inuadiare uel alienare uel asignare ubi- 
cumque uoluerit ad libitum saluo seruicio meo 7 sciendum est quod si pre- 
dictus Adam obierit vxor eius illam terram tenebit sine releuio 7 ut hec 
donacio 7 consessio rata 7 stabilis permaneat sigillo meo corroboraui Hiis 
testibus domino . Radulfo Harang’ . Radulfo filio suo Willelmo Baiuel . 
Willelmo filio suo . Roberto Baiuel . Roberto de Haninton’ . Waltero 
Bastard0 Hugone filio suo . Willelmo de Hauerton’ . WiIleImo Puff0 . de 
Scaldewell’ . Rogero frankelano 7 pluribus aliis.